
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.08.2006 nr 1284 

Osalemine projektis "Tartu 
Mänguasjamuuseumi teatrimaja 
rajamine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 20. 
aprilli 2006. a määruse nr 20 „Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 3 lg 1 ja 2, § 4 lg 1 
ja arvestades Tartu Linnavolikogu 29. juuni 2006. a otsust nr 109 "Loa andmine projektis "Tartu 
Mänguasjamuuseumi teatrimaja rajamine" osalemiseks", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osaleda juhtpartnerina projektis "Tartu Mänguasjamuuseumi teatrimaja rajamine", mis 
esitatakse rahastamiseks Norra/EMP finantsmehhanismi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 23 524 966 (kakskümmend kolm miljonit 
viissada kakskümmend neli tuhat üheksasada kuuskümmend kuus) krooni, omafmantseerida 
projekti 3 900 000 (kolme miljoni üheksasaja tuhande) krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks linnavarade osakonna juhataja Kunnar Jürgenson. 

4. Määrata projektijuhiks Funding OÜ juhatuse liige Lauri Antalainen. 

5. Projekti meeskonnaliikmeteks määrata linnavarade osakonna ehitusteenistuse 
vanemspetsialistid Peeter Rapur ja Märt Mõttus, linnavarade osakonna raamatupidamisteenistuse 
juhataja-pearaamatupidaja Tiina Alas ja Tartu Mänguasjamuuseumi direktor Tiia Toomet. 

6. Korraldus jõustub 28. augustil 2006. a. 

Laine Jänes 
Linnapea Helle Uusorg 

ä Öigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 24.01.13 


